UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP

                Số:         /QĐ - THĐL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoàn Lập, ngày 05 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn tổ chuyên môn, tổ văn phòng

Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ban hành ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư số 28/2009/BGD ĐT ngày 21/10/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 2819/2015/QĐ-UBND ngày 14/12/2015 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng về quản lý tổ chức bộ máy, viên chức và hợp đồng lao động tại các đơn vị sự nghiệp công lập của thành phố Hải Phòng;
Căn cứ Hướng dẫn  số 210/HD-NV ngày 21/6/2018 của Phòng Nội vụ huyện Tiên Lãng về Công tác bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn và tương đương các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 1640/QĐ-UBND, số 1632/QĐ-UBND ngày 05/8/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Tiên Lãng về việc điều động viên chức ngành giáo dục.
Xét đề nghị của ông phó hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Lập.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn các tổ chuyên môn và tổ văn phòng trường tiểu học Đoàn Lập năm học 2022-2023 (Có danh sách kèm theo ).

Điều 2. Các tổ chuyên môn và tổ văn phòng hoạt động theo chức năng, nhiệm vụ được quy định tại Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Ông ( bà ) Phó hiệu trưởng, Kế toán, các bộ phận có liên quan, các cá nhân có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- Phòng Nội vụ, PGD&ĐT (để BC);
- Như điều 3  (để thực hiện);

- Lưu : VT.
                                                                                     Bùi Thị Thanh Huyền
DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG

( Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ- THĐL ngày 08 tháng 8 năm 2022
 của Hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Lập)
1. Tổ chuyên môn 1

	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Khiêm
	Dạy và chủ nhiệm lớp 1A

	2
	Đào Thị Tho
	Dạy và chủ nhiệm lớp 1B

	3
	Phạm Thị Thu Hà
	Dạy và chủ nhiệm lớp 1C

	4
	Vũ Thị An Thùy
	Dạy và chủ nhiệm lớp 1D

	5
	Nguyễn Thị Hường
	Dạy một số môn khối 1;2

2. Tổ chuyên môn 2
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Vũ Thị Oanh
	Dạy và chủ nhiệm lớp 2A

	2
	Vũ Thị Thanh Bình
	Dạy và chủ nhiệm lớp 2B

	3
	Nguyễn Thị Hiếm
	Dạy và chủ nhiệm lớp 2C

	4
	Phạm Thị Dung
	Dạy và chủ nhiệm lớp 2D

	5
	Nguyễn Thị Loan
	Dạy môn Âm nhạc

	6
	Vũ Thị Phương
	Dạy môn Âm nhạc

3. Tổ chuyên môn 3
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Đào Hồng Tứ
	Dạy và chủ nhiệm lớp 3A

	2
	Nguyễn Thị Kim Phượng
	Dạy và chủ nhiệm lớp 3B

	3
	Nguyễn Thị Lịch
	Dạy và chủ nhiệm lớp 3C

	4
	Nguyễn Thị Quỳnh
	Dạy và chủ nhiệm lớp 3D

	5
	Vũ Thùy Dung
	Dạy môn Tin học lớp 3;4;5

	6
	Bùi Thị Thủy
	Dạy một số môn khối 3;4

4. Tổ chuyên môn 4
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Vũ Thị Duyên
	Dạy và chủ nhiệm lớp 4A

	2
	Nguyễn Ngọc Sang
	Dạy và chủ nhiệm lớp 4B

	3
	Nguyễn Thị Huyền Trang
	Dạy và chủ nhiệm lớp 4C

	4
	Cao Thị Cúc
	Dạy và chủ nhiệm lớp 4E

	5
	Phạm Thị Xiêm
	Dạy môn Tiếng Anh

5. Tổ chuyên môn 5
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thu Hà
	Dạy và chủ nhiệm lớp 5A

	2
	Vũ Thị Bích Hiểu
	Dạy và chủ nhiệm lớp 5B

	3
	Nguyễn Thị Hương Giang
	Dạy và chủ nhiệm lớp 5C

	4
	Đinh Thị Vinh
	Dạy và chủ nhiệm lớp 5D

	5
	Phạm Thị Mỹ
	Dạy và chủ nhiệm lớp 5E

	6
	Vũ Thị Hài
	Dạy môn Mĩ thuật

6. Tổ Văn phòng
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Bồng
	Phụ trách Thư viện, thiết bị

	2
	Nguyễn Văn Tẹo
	Bảo vệ